
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PABRADĖS M. NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIŲ

SANITARINĖS APSAUGOS ZONOS NUSTATYMO PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. liepos 3 d. Nr. T-172

Švenčionys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies
19 punktu, Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 6 straipsnio 1 dalies
6 punktu, 7 straipsnio 3 dalimi, 9 straipsnio 3 dalimi, 4 dalies 6 punktu, 50 straipsnio 2 punktu,
Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo 24 straipsniu, Švenčionių rajono
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Pabradės m. nuotekų valymo įrenginių, Mečankos k. 1, Pabradės sen.,
Švenčionių r. sav., sanitarinės apsaugos zonos nustatymo planą su nustatyta specialiąja žemės
naudojimo sąlyga: komunalinių objektų sanitarinės apsaugos zonos (įstatymo IV skyrius, pirmasis
skirsnis), plotas – 31,1211 ha.

2. Nustatyti informavimo apie pradedamas taikyti specialiąsias žemės naudojimo sąlygas, jų
taikymo pabaigą tvarką - specialiosios žemės naudojimo sąlygos pradedamos taikyti, kaip numatyta
Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 9 ir 10 straipsniuose. Specialiųjų
žemės naudojimo sąlygų taikymo pabaiga numatyta Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės
naudojimo sąlygų įstatymo 12 straipsnyje. 

3. Įpareigoti Švenčionių rajono savivaldybės administraciją teisės aktų nustatyta tvarka
įregistruoti šio sprendimo 1 punkte nurodytą planą Nekilnojamojo turto registre.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Rimantas Klipčius

Elektroninio dokumento nuorašas



609350061
10

00

8620/0002:0349

8647/7001:0003 609400061
05

00

8647/0005:0018

Esama dumblo saugojimo aikštelė

Esami atviri nuotekų valymo įrenginiai

8620/0002:0331

8647/0005:0080

8647/0005:0084
8647/0005:0006

8647/0005:0006

8647/0005:0006
8647/0005:0019

8647/0005:0092

Esama avarinė dumblo talpykla

Projektuojami atviri nuotekų valymo įrenginiai
Esamas dumblo apdorojimo pastatas

Projektuojamas dumblo apdorojimo pastatas

AutoCAD SHX Text
Parašas

AutoCAD SHX Text
Data

AutoCAD SHX Text
Vardas, pavardė

AutoCAD SHX Text
Pareigos

AutoCAD SHX Text
Monika Šeduikė

AutoCAD SHX Text
Inž.-geodezininkė

AutoCAD SHX Text
UAB "APLINKOS INŽINERIJA"

AutoCAD SHX Text
į/k 300593710, Verkių g. 30B Vilnius

AutoCAD SHX Text
Matininko kvalifikacijos pažymėjimo Nr.:

AutoCAD SHX Text
2M-M-2429

AutoCAD SHX Text
info@apin.lt, 8-5 2306869     

AutoCAD SHX Text
Sutartiniai ženklai

AutoCAD SHX Text
PABRADĖS M. NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIŲ, MEČANKOS K. 1,

AutoCAD SHX Text
PABRADĖS SEN., ŠVENČIONIŲ R.SAV., SANITARINĖS APSAUGOS

AutoCAD SHX Text
ZONOS NUSTATYMO PLANAS M 1:5000

AutoCAD SHX Text
Nuotekų valymo įrenginiai

AutoCAD SHX Text
Nuotekų valymo įrenginių

AutoCAD SHX Text
sanitarinė apsaugos zona, 200 m

AutoCAD SHX Text
Žemės sklypas skirtas nuotekų

AutoCAD SHX Text
valymo įrenginių eksploatacijai

AutoCAD SHX Text
Gretimi žemės sklypai

AutoCAD SHX Text
Kartografinis pagrindas: 

AutoCAD SHX Text
ORTO10LT Nacionalinė žemės tarnyba prie

AutoCAD SHX Text
Žemės ūkio ministerijos 2021-2023

AutoCAD SHX Text
Nustatoma specialiosios žemės naudojimo sąlyga

AutoCAD SHX Text
Plotas, ha

AutoCAD SHX Text
31,1211 ha

AutoCAD SHX Text
Komunalinių objektų sanitarinės apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija 

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PABRADĖS M. NUOTEKŲ VALYMO 

ĮRENGINIŲ 

SANITARINĖS APSAUGOS ZONOS 

NUSTATYMO PLANO PATVIRTINIMO

Registracija #1

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-03T13:08:45+03:00, T-172

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašas #1

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 

pareigos

Rimantas Klipčius, Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-04T15:37:13.0000000+03:00

Parašo formatas Kvalifikuotas elektroninis parašas

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-04T15:37:19+03:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2 

VI Registru Centras - i.k. 124110246 

LT

Sertifikato galiojimo laikas 2027-05-12T08:12:23+03:00

Informacija apie būdus, naudotus 

metaduomenų vientisumui užtikrinti

Metaduomenų vientisumas užtikrintas 

elektroniniais parašais

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 

skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 

sudarytas elektroninis dokumentas, 

pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 

elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 

data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų, 

2025-07-10 14:52:40


	Sheets and Views
	Model


